

PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS

Nr. *SU-2019-10*

2019 m. gruodžio 30 d.

Utena

Mes, mažos vertės švaros ir higienos prekių pirkimą laimėjusi UAB „Sanitex“ įmonės kodas 110443493 (toliau-vadinama Pardavėju), atstovaujama *Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras* viena šalis ir Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, įmonės kodas 190990439, - (toliau –vadinama Pirkėju), atstovaujama direktorės Dianos Deveikienės – kita šalis, vadovaudamiesi „Mažos vertės švaros ir higienos prekių pirkimo“ rezultatais, sudarėme šią pirkimo-pardavimo sutartį.

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Šia sutartimi Pardavėjas įsipareigoja perduoti jam nuosavybės teise priklausančias sutarties 1.2. punkte numatytas prekes Pirkėjo nuosavybėn, o Pirkėjas įsipareigoja priimti prekes ir sumokėti už jas nustatytą pinigų sumą šios sutarties numatytomis sąlygomis ir tvarka.

1.2. Parduodamų prekių pavadinimas, asortimentas, kiekybė, techninės charakteristikos ir kokybė, atitinkanti Mažos vertės švaros ir higienos prekių pirkimo sąlygų priedo techninės specifikacijos nuostatas ir Pardavėjo pasiūlymą, nurodytos sutarties priede Nr.1, kuris yra neatskiriamas šios sutarties dalis.

1.3. Prekių pavadinimai, kiekis ir kaina, nurodyti Sutarties prieduose Nr.1, 2 perduodami Pirkėjui išrašant PVM sąskaitą-faktūrą. Pirkėjas turi teisę keisti prekių kiekį ir pavadinimą ne daugiau kaip 30% viso Sutartyje nurodyto atitinkamos prekės kiekio.

1.4. Pardavėjas PVM sąskaitoje- faktūroje kitų pavadinimų prekių negali parduoti daugiau kaip 30 %, įvertinant pinigine išraiška nuo sutarties priede Nr.2 išvardintų prekių.

2. SUTARTIES KAINA

2.1. Numatoma bendra sutarties kaina su PVM yra **7114,25EUR**. Sutarties kaina, apskaičiuota remiantis pirkimo sąlygose Pardavėjo pasiūlyta kaina.

2.2. Sutarties kaina galiojimo laikotarpyje nebus keičiama.

2.3. Sutarties kaina apima prekių įpakavimą, ženklimą, saugojimą. Pardavėjo sandėlyje iki šioje sutartyje numatytos prekių išsiuntimo Pirkėjui datos. Sutarties kaina taip pat apima prekių transportavimo išlaidas iki prekių pristatymo Pirkėjui datos.

3. SUTARTIES ŠALIŲ TEISĖS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

3.1. Pardavėjas įsipareigoja:

3.1.1. savo transportu ir lėšomis pristatyti prekes į sutartyje nurodytą Prekių paskirties vietą, šios sutarties nustatytomis sąlygomis ir tvarka;

3.1.2. per Pirkėjo nurodytą terminą savo sąskaita pakeisti nekokybiškas prekes kokybiškomis;

3.1.3. nedelsiant raštu (žodžiu) informuoti Pirkėją, jei laiku negali pateikti užsakytų prekių.

3.2. Pardavėjas turi teisę:

3.2.1. reikalauti, kad Pirkėjas priimtų kokybiškas prekes ir sumokėtų šioje sutartyje nustatytą kainą;

3.2.2. reikalauti iš Pirkėjo atlyginti nuostolius, padarytus dėl prekių priėmimo įvykdymo uždelsimu.

3.3. Pirkėjas įsipareigoja:

3.3.1. priimti savo nuosavybės kokybiškas, atitinkančias Sutarties ir priede Nr. 2, ir prekių „techninė specifikacija“ nustatytus reikalavimus, nustatytu terminu pristatytas prekes;
3.3.2. sumokėti už jas nustatytą kainą, nurodytą PVM sąskaitoje-faktūroje, sutarties numatytais sąlygomis ir tvarka.

3.4. Pirkėjas turi teisę:

3.4.1. reikalauti perduoti jam perkamas prekes;

3.4.2. reikalauti atlyginti nuostolius, padarytus įvykdymo uždelsimu;

3.4.3. atsisakyti nuo sutarties ir pareikalauti atlyginti nuostolius, jeigu Pardavėjas, pažeisdamas sutartį, neperduoda Pirkėjui prekių.

4. PREKIŲ TIEKIMO TERMINAI IR TVARKA

4.1. Sutarties priede Nr. 2 nurodytos prekės turi būti tiekiamos pagal Pirkėjo pateiktą užsakymą, el. priemonėmis.

4.2. Prekių paskirties vieta – Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, Vaižganto g. 50-1, Utena, pristatymo laikas **8.00-12.00** val.

4.3. Pardavėjas perduoda prekes paskirties vietoje Pirkėjo įgaliotam asmeniui. Prekių perdavimą patvirtina Pirkėjo įgalioto asmens parašas PVM sąskaitoje-faktūroje.

5. PREKIŲ KOKYBĖ

5.1. Prekių kokybė turi atitikti visų norminių dokumentų (standartų, techninių sąlygų ir kt.) reikalavimus. Prekes pateikti tvarkingoje, vienkartinėje pakuotėje, turi atitikti reikalavimams (ekologinis ženklas arba siūlomų prekių saugos duomenų lapai, arba gamintojo techniniai dokumentai, arba pripažintos įstaigos atlikto bandymo protokolas, arba kiti lygiaverčiai įrodymai).

5.2. Laikoma, kad prekės neatitinka sutarties reikalavimų, jeigu perduotų prekių kiekis, dydis ar svoris neatitinka šios sutarties sąlygų arba perduotos kitos rūšies, negu numatyta sutartyje, prekės.

6. PREKIŲ PRIĖMIMAS

6.1. Prekių priėmimas vykdomas jų pristatymo 4.2 punkte nurodytoje prekių paskirties vietoje ir laiku.

6.2. Prekių priėmimas yra Pirkėjo atliekamas jų kiekio ir kokybės bei komplektiškumo patikrinimas.

6.3. Nustatęs, kad gautų prekių kokybė, neatitinka normatyvinių dokumentų (standartų, techninių sąlygų ir kt.) bei lydinčiųjų dokumentų reikalavimų, ar prekių kiekis neatitinka nurodyto pirminiuose juridinę galią turinčiuose buhalterinės apskaitos dokumentuose, Pirkėjas privalo sustabdyti prekių priėmimą, surašyti aktą ir ne vėliau kaip kitą darbo dieną pranešti apie tai raštu Pardavėjui. Atsižvelgiant į laiką, kurio reikia Pardavėjui atvykti, pranešime nurodoma tolesnio prekių kokybės ar kiekio tikrinimo data.

6.4. Pardavėjas, gavęs pranešimą, privalo ne vėliau kaip kitą darbo dieną raštu atsakyti Pirkėjui. Negavęs atsakymo į savo pranešimą ir nurodytu laiku nesulaukęs Pardavėjo ar jo įgalioto atstovo, Pirkėjas savo nuožiūra turi kvieisti prekių ekspertizę atliekančios institucijos ekspertą, kad jis įvertintų prekių kokybę.

6.5. Jeigu prekių priėmimo metu tarp Šalių kyla ginčų nustatant prekių kokybės neatitikimo ar kiekio trūkumo priežastis, bet kurios iš Šalių nuožiūra kviečiamas aukščiau nurodytos institucijos atstovas.

6.6. Nustatęs gautų prekių kokybės neatitikimą, Pirkėjas savo nuožiūra turi teisę reikalauti iš Pardavėjo:

12. JURIDINIAI ŠALIŲ ADRESAI IR PARAŠAI

12.1. Pirkėjas

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras
Įm. kodas 190990439
Vaižganto g. 50-1, LT-28185 Utena
Tel. 8-389-61623
Kontaktinis tel. 865674735
El.p.buhalterija@ugdymas.utenal.m.lt
A. s. LT927181100002130925
LT387181100002130927

Šaulių bankas, 7-1811

Direktore

Diana Deveikiene



12.2. Pardavėjas

UAB „SANTEX“
Raudondvario pl. 131
LT-47501 Kaunas
Tel./faks. (8-37) 491111
Įm. kodas 110443493
PVM mok. k. LT104434917
A.s. LT81 70440 60003086732
LT104434917
AB SEB Vilniaus bankas

Food service veiklos
vadovė Baltijos šalis
Rūta Varanavičė



Sanitex

UAB "SANITEX" Raudondvario pl.131, Kaunas, im.kodas 110443493, PVM kodas LT104434917, Registro tvarkytojas: VI Registrų centras

UTENOS ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRUI

PASIŪLYMAS DĖL MAŽOS VERTĖS ŠVAROS IR HIGIENOS PREKIŲ PIRKIMO 2019-12-17 kaunas

Tiekėjo pavadinimas (jei tai ūkio subjektų grupė, nurodyti jungtinės veiklos sutarties pagrindą veikiančių ūkio subjektų grupę, sudaryta iš (nurodyti visų partnerių pavadinimus)	UAB "Sanitex", kodas 110443493
Tiekėjo adresas (jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų partnerių adresus)	Raudondvario pl. 131, LT 47501 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Živilė Šukaitienė
Telefono numeris	8 37 401566
Fakso numeris	8 37 401110
El. pašto adresas	konkursai@sanitex.eu

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis šio pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose;
- Švaros ir higienos prekių kainos nurodomas pirkimo sąlygų 2 priede;
- Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM;
- Šiuo pasiūlymu patvirtiname, kad siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Švaros ir higienos prekių pasiūlymo kaina 1 metams su PVM (suma žodžiais)	septyni tūkstančiai šimtas keturiolika eurų, 25 ct
PVM sudaro (suma žodžiais)	tūkstantis du šimtai trisdešimt keturi eurai, 70 ct

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įmonės registracijos pažymėjimo kopija	1
2	Įgaliojimas	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Viešųjų pirkimų vadybininkė Živilė Šukaitienė

PRELIMINARUS ŠVAROS IR HIGIENOS PREKIŲ SĄRAŠAS

Eil.Nr	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Kaina su PVM	Suma su PVM
1	Vienkartinės pirštinės, vinilinės, pudruotos, S, 100 vnt.	dež	36	1,60	1,94	69,84
2	Popieriniai rankšluostai, 2 sl., baltos sp., pakuotėje 8 vnt.	pak	240	0,68	0,82	196,80
3	Popieriniai rankšluostai, Z-lankstymo, 2 sluoksnių, 20,3x24cm, 200 lapų, baltas, 1 vnt	pak	20	1,12	1,36	27,20
4	Tualetinis popierius, 2 sluoksnių, baltas, 112,5 m, 900 lapelių	pak	500	1,55	1,88	940,00
5	Vienkartinės nosinaitės, 3 sluoksnių, pakuotėje 10 vnt.	pak	100	0,54	0,65	65,00
6	Ekologiškas indų ploviklis, 420 ml	vnt	70	1,60	1,94	135,80
7	Automatinių indaplovų kapsulės 1 L.	vnt	20	12,60	15,25	305,00
8	Indaplovų skalavimo priemonė, 0,75 l	vnt	6	4,50	5,45	32,70
9	Indaplovų druska, 1,5 kg	vnt	6	1,44	1,74	10,44
10	Indų balinimo ir dezinfekcijos priemonė, 5 l	vnt	6	14,20	17,18	103,08
11	Chloro tabletės, 1 kg, ~300 vnt.	vnt	18	18,79	22,74	409,32
12	Dezinfekantas paviršiams, su purkštuku, 1 l	vnt	36	3,90	4,72	169,92
13	Universalus valiklis, 1 l	vnt	36	1,65	2,00	72,00
14	Stiklo valiklis, 1 l	vnt	36	1,95	2,36	84,96
15	Rūgštinis sanitarinis valiklis, 1 l	vnt	36	0,68	0,82	29,52
16	WC valiklis, 750 ml	vnt	36	0,48	0,58	20,88
17	Valomoji priemonė kepsnims ir orkaitėms, 1 l	vnt	15	2,69	3,25	48,75
18	Virtuvės valiklis, 750 ml	vnt	36	1,72	2,08	74,88
19	Orkaitių valiklis, 550 g	vnt	10	0,92	1,11	11,10
20	Purškiamas kalkių valiklis, 750 ml	vnt	36	4,38	5,30	190,80
21	Nerūdijančio plieno priežiūros priemonė, 0,5 l	vnt	36	3,67	4,44	159,84
22	Kreminis valiklis, 500 ml	vnt	36	1,99	2,41	86,76
23	Priemonė dėmių valymui, 750 ml	vnt	30	4,46	5,40	162,00
24	Skystas kilimų valiklis, 1 l	vnt	15	1,21	1,46	21,90
25	Skystis dėmėms šalinti, 1 l	vnt	15	2,96	3,58	53,70
26	Šluostė, universali, mikroplošo, žalia, 40 x 40 cm, 1 vnt.	pak	30	4,25	5,14	154,20
27	Universaliai šluostės, 38 x 38 x 0,1 cm, 10 vnt.	pak	60	1,15	1,39	83,40
28	Šluostės, drėgnę sugėrančios, 15 x 16 cm, 3 vnt.	pak	30	1,11	1,34	40,20
29	Metalinis šveistukas, 60 g, 1 vnt.	pak	50	0,46	0,56	28,00
30	Figūrines šveitimo kempinėles, 30 x 8 x 9 cm, 10 vnt.	pak	50	0,75	0,91	45,50
31	Kempinėles, indams, 5 x 8 cm, 10 vnt.	pak	50	0,22	0,27	13,50
32	Melamino kempinė, 11x7x3 cm, balta, 1 vnt.	pak	20	0,56	0,68	13,60
33	Rankų dezinfekavimo priemonė, su pompa, 0,5 l.	Vnt.	20	4,65	5,63	112,60
34	Skystas muilas, dezinfekuojantis, 0,5 l	Vnt.	20	1,31	1,59	31,80
35	Skystas muilas, 0,5 l.	Vnt.	30	0,42	0,51	15,30
36	Muilas, 100 g	Vnt.	30	0,82	0,99	29,70

37	Skalbiamasis muilas su tulžimi, 150 g	Vnt.	20	0,68	0,82	16,40
38	Šiukšlių maišas 35 l, 30 mk, 50 x 60 cm, 15 vnt	Vnt.	600	0,30	0,36	216,00
39	Šiukšlių maišai 140 l, 35 mk, 70 x 110 cm, mėlyni, 10 vnt.	Vnt.	50	0,72	0,87	43,50
40	Pirkinių maišelis, 45x50 cm, 42 mk, 50 vnt.	pak	15	2,69	3,25	48,75
41	Pirkinių maišeliai su rankenėlėmis, 45 / 10 x 75 cm, 16 mk, balti, 100 vnt.	pak	15	3,17	3,84	57,60
42	Pirkinių maišeliai, 30 / 8 x 55 cm, 20 mk, 100 vnt., 0,82 kg	pak	15	1,86	2,25	33,75
43	Skalbimo milteliai 40 skalb/ 3 kg	pak	60	8,20	9,92	595,20
44	Skystas skalbiklis buteliuose, 40 sk./ 2,6 l	Vnt.	30	8,30	10,04	301,20
45	Audinių minkštiklis be fosfatų, koncentruotas, 1,5 l	Vnt.	30	2,61	3,16	94,80
46	Balinimo priemonė, 1 l	Vnt.	36	0,33	0,40	14,40
47	Dėmių išėmiklis Colors, 1 l	Vnt.	30	2,27	2,75	82,50
48	Dantų pasta, 100 ml	Vnt.	100	1,00	1,21	121,00
49	Dantų pasta, 50 ml	Vnt.	50	0,59	0,71	35,50
50	Dantų šepetėlis, Medium	Vnt.	100	0,68	0,82	82,00
51	Šampūnas, 250 ml	Vnt.	180	1,24	1,50	270,00
52	Vaikų šampūnas su kviečių ekstraktu, 210 ml	Vnt.	30	1,08	1,31	39,30
53	Skutimosi gelis Blue3 Clean shave, 200 ml	Vnt.	15	2,15	2,60	39,00
54	Skutimosi putas Sensitive, 200 ml	Vnt.	15	1,98	2,40	36,00
55	Vienkartiniai skustučiai BLUE II Plus, 5 vnt.	pak	50	1,60	1,94	97,00
56	Higieniniai paketai Ultra Normal Plus, 10 vnt.	pak	30	1,21	1,46	43,80
57	Servetėlės Natural Clean, 2 x 64 vnt.	pak	30	2,85	3,45	103,50
58	Oro gaiviklis, magnolijų ir vyšnių kvapo, 345 ml	vnt	36	2,28	2,76	99,36
59	Pirštinės guminės, M	pora	30	0,29	0,35	10,50
60	Pirštinės guminės, L	pora	30	0,29	0,35	10,50
61	Vienkartinės pirštinės lateksinės, be pudros, S, 100 vnt.	dež	30	2,87	3,47	104,10
62	Vienkartinės pirštinės lateksinės, be pudros, M, 100 vnt.	dež	30	2,87	3,47	104,10
63	Vienkartinės pirštinės lateksinės, be pudros, L, 100 vnt.	dež	30	2,87	3,47	104,10
64	Dezinfekantas paviršiams ADK-611 arba lygiavertis (su purkštuku)	Vnt.	15	3,90	4,72	70,80
65	Kepimo popierius	Vnt.	20	3,20	3,87	77,40
66	Folija	Vnt.	20	4,64	5,61	112,20
						7114,25